
 

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.:  88.363.072/0001-44 
Fone:  (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br 

Visite nosso site:  www.arroiodosratos.rs.gov.br 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS 
Departamento de Compras e Licitações 
 

MUNICÍPIO DE ARROIO DOS RATOS 
 

RETIFICAÇÃO DE TERMOS  
 

PREGÃO  ELETRÔNICO N° 012/2018 
 
 

Comunicamos que o Município de Arroio dos Ratos torna público para 
conhecimento dos interessados que o edital da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2018 
referente à REGISTRO DE PREÇO PARA  AQUISIÇÃO DE PECAS ÁUTOMOTIVAS , 
sofre as seguintes alterações: 

 

Onde se lê : 2.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 13/07/2018 às 1 3:00h. 
 
2.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/07/2018 às 13:01h. 
 
2.6. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 13/07/2 018 às 13:30h . 
 
 
Leia-se: 2.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 17/07/2018 às 1 3:00h. 
 
2.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/07/2018 às 13:01h. 
 
2.6. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 17/07/2 018 às 13:30h . 
 
 

As demais condições do edital permanecem inalteradas. Informações fone: (51) 
3656 – 1029, Departamento de Compras e Licitações. 

 

                                          Arroio dos Ratos, 03 de julho de 2018. 

 

 
 LUCIANO LEITES ROCHA 

  PREFEITO MUNICIPAL  

                

 


